
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém XVI. 
zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012 Rada města rozhodla na své 40. schůzi dne 26. 07. 
2012 usnesením č. 312/2012/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
„Rekonstrukce mostu v ul. 5. května ve Varnsdorfu" 

 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Zadavatel stanovil pořadí od 
prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
 
 ZEPS s. r. o.,     Nabídková cena bez DPH 

Lindava 84    1.298.64,43 Kč  
471 58 Cvikov 
IČ 25688651 

   
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  

S a M silnice a mosty Děčín a. s. Nabídková cena bez DPH 
Oblouková 416    1.328.831,56 Kč 
405 01 Děčín III 
IČ 25042751 

  
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 

INSKY spol. s r. o.   Nabídková cena bez DPH 
Nový Svět 100    1.347.071,44 Kč 
400 07 Ústí nad Labem 
IČ 00671533 

 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 

Chládek a Tintěra   Nabídková cena bez DPH 
Nerudova 1022/16   1.393.159,- Kč 
412 01 Litoměřice 
IČ 62743881 

 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
  

N+N –KONSTRUKCE A   Nabídková cena bez DPH 
DOPRAVNÍ STAVBY   1.469.997,- Kč 
LITOM ĚŘICE, s. r. o. 
Nerudova 2215 
412 01 Litoměřice 
IČ 44564287 

 
 
 



 
 
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 

  
Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Viamont DSP a. s. ,     Nabídková cena bez DPH 
Železničářská 1385/29    1.498.182,- Kč 
400 03 Ústí nad Labem 
IČ 25429949 
 
Nabídka, která se umístila osmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
MADOS MT s. r. o.    Nabídková cena bez DPH 
Lupenice 51     1.563.486,47 Kč 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ 25297899 
 
Nabídka, která se umístila devátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. Nabídková cena bez DPH 
Mlýnská 68     1.698.723,- Kč 
602 00 Brno 
IČ 25317628 
 
Nabídka, která se umístila desátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
JHP mosty spol. s r. o.    Nabídková cena bez DPH 
Ústřední 423/62    1.855.008,84 Kč 
102 00 Praha 10 
IČ 45798290 
 
Nabídka, která se umístila jedenáctá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Stavební firma Hobst, a. s.   Nabídková cena bez DPH 
Splavná 1250     2.779.996,47 Kč 
198 00 Praha 9 
IČ 48033251 
 
 
 
 
 
 
 
Martin Louka       Ve Varnsdorfu dne 31. 7. 2012 
starosta města  
 

MPS Mostní a pozemní stavby s. r.o.  Nabídková cena bez DPH 
Čepí 104     1.491.895,30 Kč 
533 32 ČEPÍ 
IČ 60931736 


		2012-07-31T08:29:04+0200
	Karel Dubský




